
BRADAVICE
E1"- 'L1 PŘiS: 1ZE1'1I PŘI C111U-11'EU1'1K1‘2OL: SPRÁVEDLNÉMU. . LHŘLOUTENET 1U TRESTU “Bak'a-“' ”rye", "'3‘"2"':2' "'1

ORGAN IZOVANY ZLOČIN NA STÁTNÍM ZASTUPITELSTVÍ

 

 

kdej- Jak došlo k tragédii BRADAVICE

m Nejvýše postavení protagonisté zrůdné zločinecké metody určené k

Km je ůtisku národa jsou následující dosazení vonovÉ v ZAKDNĚ:

M330139- K čemu došlo? Jak se to stalo?

—C1-'":131 8 nástupem vlády _ jeho okolí došlo k

nebývalému vzestupu vlivu židů v celém státě: tím pádem vzrostla i

Jak působí kSZv moc židovské mafie která organizuje zrůdné zločiny proti jimi

praze-“M okupovanému Českému národu a zejména proti vybraným osobám.

_ggg Vše dělají v tajnosti a skutečný rozsah a zrůdnost svých zločinů

„ _ . \ * velmi úspěšně tají a zakrývají před zbytkem oslepeného národa.

Ete—j'gj—Š—Ěiw Nechtějí, aby se národ v jejich područí vzbouřil nebo byl ostražitý.

_ _ Vždy postupují velmi podle a zbaběle. jde jich vždy mnoho na

W jednoho. boji muže proti muži se důsledně vyhýbají. Postupuji vždy

v tlupě v přítmí. vždy něco předstírají a své oběti či jejich okolí

podvedou. doslova napálrl využívají zákeřné manipulace a lsti

  

 

Tecrínelogie E!E.áDáV'CE

Toto je velmi stručně a tedy zjednodušené vysvětlení celého

procesu. Skutečný vývoj byl však mnohem kom lexnější a není v

žádném případě vázán na jednu osobu, sám je v jistém

smyslu pouze průvodním jevem celého složitého vývoje: který

začal dávno před rokem 1989 a následně došlo až k faktickém

vzniku Protektorátu Čech a Moravy pod správou Vlády

Organizovaného Zločinu, jenž má svůj původ v židovské

mafií a světovém sionismu.

;pět ".a hievni stfá niv-zu _      

  

 

     neveřejná zóna kniha návštěv - komentář počítadlo 21121 on

mpeg-"abradaviceunas.cz — h_ttpzfííbradavice.czgp — yyniedávače: voz — BRADAVICE

BRADAVICE. Bypass of Rights: zločinecké m etotla voz, Vláda Drgenizcvaneho Začnu puč organizovaného zločinu na státním

zestupíteístvi

 


